TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - JULHO 2021

NOME

Jose Ribamar Santos

Midian Siqueira

Joel Souza

Jose Ribamar Santos

Midian Siqueira

Joel Souza

Matheus Ribeiro

Joao Victor da Silva

Roberto Galiza

William Brasil David

Alexandre do Nascimento Silva

Luciano Nascimento Albuquerque

CARGO

Técnico
Judiciario

Coordenadora

Colaborador

Técnico

Judiciario

Coordenadora

Colaborador

Assessor da
Presidéncia

Diretor Geral

Analista

Judiciario

Coordenador

Servidor TSE

Analista
Judiciario

TRECHO

MAO/TFF

MAO/TFF

MAO/TFF

TFF/MAO

TFF/MAO

TFF/MAO

MAO/NAT/M
AO

MAO/NAT/M
AO

MAO/NAT/M
AO

MAO/NAT/M
AO

BSB/MAO/B
SB

MAO/JUR/M
AIMAP

COMPANHIA

AZUL

AZUL

AZUL

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

JACKIE/AMAZ
NONAVES

DATA IDA

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

18/07/2021

18/07/2021

18/07/2021

18/07/2021

19/07/2021

02/08/2021

DATA RETORNO

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

23/07/2021

03/08/2021

TOTAL (R$)

1.163,96

1.163,96

1.163,96

899,99

899,99

899,99

1.484,26

1.484,26

1.484,26

1.557,26

2.780,43

9.594,00

MOTIVO DA VIAGEM

Vistoria técnica no imével
locado

Vistoria técnica no imével
locado

Vistoria técnica no imoével
locado

Vistoria técnica no imével
locado

Vistoria técnica no imével
locado

Vistoria técnica no imével
locado

Curso Prético de Pregéo
Eletrdnico, no Sistema
Compasnet
Curso Pratico de Pregéo
Eletrdnico, no Sistema
Compasnet
Curso Pratico de Pregéo
Eletrénico, no Sistema
Compasnet
Curso Pratico de Pregéo
Eletrdnico, no Sistema
Compasnet

Implantac&o de usina
fotovoltaica - prédio sede
de TRE/AM
Medic&o obrigatéria da
obra para abrigar o cartério
de 502 Zona Eleitoral-
Jurud

PROC. DA
SOLICITAGAO

5465/2021
5465/2021
5465/2021
5465/2021
5465/2021
5465/2021

6094/2021

6094/2021

6094/2021

6094/2021

6425/2021

6766/2021

GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

TSE

Secretaria



