



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – JULHO 2021

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Jose Ribamar Santos	Técnico Judiciário	MAO/TFF	AZUL	07/07/2021		1.163,96	Vistoria técnica no imóvel locado	5465/2021	Secretaria
Midian Siqueira	Coordenadora	MAO/TFF	AZUL	07/07/2021		1.163,96	Vistoria técnica no imóvel locado	5465/2021	Secretaria
Joel Souza	Colaborador	MAO/TFF	AZUL	07/07/2021		1.163,96	Vistoria técnica no imóvel locado	5465/2021	Secretaria
Jose Ribamar Santos	Técnico Judiciário	TFF/MAO	PASSAREDO		08/07/2021	899,99	Vistoria técnica no imóvel locado	5465/2021	Secretaria
Midian Siqueira	Coordenadora	TFF/MAO	PASSAREDO		08/07/2021	899,99	Vistoria técnica no imóvel locado	5465/2021	Secretaria
Joel Souza	Colaborador	TFF/MAO	PASSAREDO		08/07/2021	899,99	Vistoria técnica no imóvel locado	5465/2021	Secretaria
Matheus Ribeiro	Assessor da Presidência	MAO/NAT/M AO	LATAM	18/07/2021	21/07/2021	1.484,26	Curso Prático de Pregão Eletrônico, no Sistema Compasnet	6094/2021	Secretaria
Joao Victor da Silva	Diretor Geral	MAO/NAT/M AO	LATAM	18/07/2021	21/07/2021	1.484,26	Curso Prático de Pregão Eletrônico, no Sistema Compasnet	6094/2021	Secretaria
Roberto Galiza	Analista Judiciário	MAO/NAT/M AO	LATAM	18/07/2021	21/07/2021	1.484,26	Curso Prático de Pregão Eletrônico, no Sistema Compasnet	6094/2021	Secretaria
William Brasil David	Coordenador	MAO/NAT/M AO	LATAM	18/07/2021	21/07/2021	1.557,26	Curso Prático de Pregão Eletrônico, no Sistema Compasnet	6094/2021	Secretaria
Alexandre do Nascimento Silva	Servidor TSE	BSB/MAO/B SB	LATAM	19/07/2021	23/07/2021	2.780,43	Implantação de usina fotovoltaica - prédio sede de TRE/AM	6425/2021	TSE
Luciano Nascimento Albuquerque	Analista Judiciário	MAO/JUR/M A/MAP	JACKIE/AMAZ NONAVES	02/08/2021	03/08/2021	9.594,00	Medição obrigatória da obra para abrigar o cartório de 50ª Zona Eleitoral-Juruá	6766/2021	Secretaria